
PARAMOS
INTEGRACIJOS

VERSLE
KODĖL TAI NAUDINGA? KAIP TĄ PADARYTI?



KAS MES ESAME

Visuomeninė organizacija „Gelbėkit vaikus“ – tai 
1991 m. Lietuvoje įkurta nepolitinė, nereliginė, 
vaiko teisėms atstovaujanti organizacija, veikianti 
visoje Lietuvoje, tarptautinio tinklo „Save the 
Children International“ narė.

OrOrganizacija „Gelbėkit vaikus“ yra vaikų dienos 
centrų tradicijos pradininkė Lietuvoje. Šiuo metu 
kuruojame 49 vaikų dienos centrus, kuriuose 
kasdien apsilanko apie tūkstantį vaikų. 
Susipažinkite su „Gelbėkit vaikus“ dienos centrą 
lankančios Mijos istorija.

MesMes dirbame skaidriai. Organizacijos veiklos 
ataskaitas ir nepriklausomo auditoriaus išvadas 
rasite čia. 

Organizacijos „Gelbėkit vaikus” kuruojami dienos centrai

https://gelbekitvaikus.lt/kas-mes-esame/veiklos-ir-finansines-ataskaitos/
https://www.youtube.com/watch?v=jzuBQ63202g&t=6s


Esant paramos integracijai, 2–10 proc. įmonės 
klientų skiria paramą;



INTEGRACIJOS BŪDAI

Kelių procentų skyrimas nuo el. krepšelio 
sumos

Integracijų pavyzdžiai

Paramos pridėjimas į 
prekių krepšelį 

Kvietimas skirti paramą mokėjimo 
terminale*

*Visi programavimo darbai atliekami mūsų partnerio nemokamai



INTEGRACIJOS BŪDAI

Automatinis siūlymas suapvalinti el. prekių krepšelio 
sumą ir skirtumą skirti paramai vaikams

Truksta pavyzdzio



INTEGRACIJA „BOLT“ PROGRAMĖLĖJE

2019 m. mūsų partneris „Bolt“ savo programėlėje įdiegė 
paramos integraciją – „Bolt“ klientai savo kelionei pasirinkę 
pavežėjimo kategoriją „Gelbėkit vaikus“ skyrė po 0,10 Eur 
vaikams, o „Bolt“ šią sumą dvigubino. Akcijos metu buvo 
surinkta solidi suma mūsų globajamiems dienos centrus 
lankantiems vaikams.

Įgyvendinta  „Bolt“ integracija



Kontaktai:
Simona Uleckienė
+370 607 84249
simona.uleckiene@savethechildren.org 

INTEGRACIJŲ GALIMYBIŲ JŪSŲ VERSLE!
SUSITIKIME APTARTI PARAMOS


